

## Kevään 2024 ympäristökatselmukset

ES ymplk 16.04.2024 § 38

Etelä-Satakunnan ympäristölautakunta on pitänyt keväisin luottamushenkilöiden ja viranhaltijoiden yhteisiä ympäristökatselmuksia, joiden tarkoituksena on tarkastaa ilmoitettuja ja löytää uusia yleiseen siisteyteen liittyviä epäkohtia kuntien alueelta. Katselmuksessa kierretään rakennusvalvonnan ja ympäristönsuojelun toimialaan liittyviä kohteita, joista on tehty ilmoitus tai joissa on todettu olevan jotain korjattavaa. Kohteet ovat joko kunnostusta kaipaavia rakennuksia, roskaantuneita pihvoja tai alueita, joilla ulkovarastointi on epäasiallista.

Vuonna 2023 katselmusajankohtia muutettiin niin, että vuosittaiset katselmukset tapahtuvat jatkossa joka toinen vuosi. Vuonna 2023 katselmus suoritettiin Huittisissa, ja vuoden 2024 katselmus pidetään Säskylässä ja Eurassa. Ajankohta on yleensä ollut toukokuun alkupuolella, ja kierrokselle on osallistunut viranhaltijoita ja lautakunnan jäseniä. Viranhaltijat ovat kirjanneet etukäteen kohteita, jotka käydään ympäristökatselmuksen aikana katsomassa. Uusia kirjattavia kohteita tulee kuitenkin vuositason hyvin vähän, eikä katselmuskierrosta välttämättä ole tarpeen järjestää vuosittain.

Lisätietoja	Ympäristötarkastaja Ilona Niskanen p. 044 7203 594, ilona.niskanen@sakyla.fi
Esittelijä	Ympäristöpäällikkö Jukka Reko
Päätösehdotus	Etelä-Satakunnan ympäristölautakunta päättää, että keväällä 2024 ympäristökatselmus suoritetaan Säskylässä ja Eurassa torstaina 9.5.2024. Ympäristökierroksen aiheet ovat rakennusvalvontaviranomaisen toimialaan liittyvät huonokuntoiset rakennukset ja ympäristönsuojelutyöhön kuuluvat roskaantumistapaukset. Kierrokseen varataan aikaa noin klo 9–15. Katselmuspäivään osallistuvat viranhaltijoista ympäristötarkastaja sekä tarkastusinsinööri ja 2 lautakunnan jäsentä. Lautakunta valitsee katselmukselle mukaan ensisijaisesti sellaiset lautakunnan jäsenet, jotka eivät aiemmin ole olleet mukana katselmuksessa. Lisäksi listataan lautakunnan jäsenten ehdottamia kohteita, jotka otetaan mukaan katselmukseen. Kierroksen tulokset esitellään seuraavassa kokouksessa ja lautakunta päättää, mitä toimenpiteitä kunkin tapauksen kohdalla toteutetaan. Viranhaltijat esittelevät yhteenvedon tehdyistä toimenpiteistä vuoden viimeisessä kokouksessa.
Päätös	Kevään 2024 ympäristökatselmus päätettiin järjestää tiistaina 14.5.2024. Lautakunnasta kierrokselle osallistuvat Jari Mäkinen ja Eija Helander-Nieminen. Kohteita kierrokselle voi ilmoittaa viranhaltijoille.

=====

ES ymplk 25.06.2024 § 67  
441/10.03.00.07/2024

Euran ja Säskylän ympäristökatselmus pidettiin tiistaina 14.5.2024. Katselmukselle osallistuivat lautakunnan jäsenistä Eija Helander-Nieminen sekä Jari Mäkinen sekä viranhaltijoista ympäristötarkastaja Ilona Niskanen ja tarkastusinsinööri Merja Helander.

Ennen katselmusta oli ajolistalle kirjattuna 16, joista yhdessä ei ehditty käymään. Katselmuksen aikana kohteita lisättiin 6 kpl. Kohteista 7 kpl kuului rakennusvalvonnan alaisiin tehtäviin ja 13 koskivat ympäristönsuojelun vastuualueelle kuuluvia roskaantumisia. Yksi kohde ei vaatinut toimenpiteitä.

Katselmuksesta laadittu muistio on liitteenä.

Lisätietoja	Ympäristötarkastaja Ilona Niskanen, p. 044 720 3594, ilona.niskanen@sakyla.fi ja tarkastusinsinööri Merja Helander p. 044 5170 006 merja.helander@sakyla.fi
Esittelijä	Ympäristöpäällikkö Jukka Reko
Päätösehdotus	Etelä-Satakunnan ympäristölautakunta päättää merkitä tehdyn ympäristökatselmuksen tiedokseen. Viranhaltijat suorittavat ympäristökatselumuistion mukaiset toimenpiteet. Ympäristötarkastaja huolehtii roskaantumiseen liittyvistä toimenpiteistä sekä tarkastusinsinööri rakennusten kunnosta. Vuoden viimeisessä kokouksessa lautakunnalle esitetään yhteenveto kehotusten ja yhteydenottojen tuloksista.
Päätös	Päätösehdotus hyväksyttiin.  Katselmuksmuistio on pöytäkirjan liitteenä.

=====